
"m'

' MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY

: Odbor dopravy
- - - Masarykovo náměstí l, Střed, 337 01 Rokycanyä;' sc sídlem odboru Masarykovo náměstí 215

' " ID d8tové schránky: mmfb7hp

MÉST8KÝ ÚŘAD ROKYCANY

2°šlo' 21.01.2020
L stů. 1 Pňbh: 1 1c/.$

čj.:MeRo/a56 /ORM/20

"J% O'ňu
Váš dopis ze dne Naše značka

12.l2.2019 ®is.zn.:McRo/18403/OD/19 Bla
e j dokumemu. Meko2754 'ODňO

Vyřizuje l tel l email
Helena Blažkov

371
helena.blazkow@ro cany.cz

V Rokycanech dne
20.12020

O/b%y

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm.
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen "zákon o
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. l a § 40 odst. 4 písm.
a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 12.12.2019 podali
Ing. Petr Heřman, nar. .1975, , 330 23 Vochov, Martiíía Heřmanová, nar.

1975, , 330 23 Vochov, Ing. Roman Juras, Pb.D., nar. 1985, ,
100 00 Praha, Mgr. Vladimfra Jurasová, Ph.D., nar. .1983, , 337 01
Rokycany, Ing. Zděnek Dobiáš, nar. 7.1949, , 337 01 Rokycany,
Ing. Dana Dobiášová, nar. .1956, , 337 01 Rokycany, Ing. Petr Mrázek, n&r.

1962, FrantiŠka , 337 01 Rokycany, Ing. Marcela MrázkovZ nar. .1961,
, 337 01 RokycaDy (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání

vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu

kolaudační souhlas,
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

,,Dopravní a tech. infrastruktura pro výstavbu RD na pozemcích 2046/15-18, kú. Rokycany"
(dále jen "stavba") na pozemkových parcelách parč. č. 2022/1, 2022/17, 2046/9, 2046/1 5, 2046/16,
2046/17, 2046/18, 2046/47, 2046/49, 2899/1 v katasttálním území Rokycany provedené podle
stavebního povolení spis.zn. MeRo/9520/OD/18 Bla ze dne 16.10.2018. Stavba je zaměřena
geometňckým plánem č. 5980-320/2019.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 9. ledna 2020 (čtvrtek) s tímto výsledkem:
- stavbu lze bezpečně užívat.

Odůvodnění:
Dne 12.12.2019 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu. Speciální stavební úřad
provedl dne 9. ledna 2020 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122
odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bíánicí jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její
užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní
prostředí.
Speciální stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.



"m

\
č.j. McRd2754/OD/20 str. 2

Stanoviska sdě1i)i:

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany dne
9.1.2020 pod č.j. KHSPL 31857/21/2019.

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se
proto proti němu odvolat.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
ROKYCAN

odbor doprav
-9-·

Bc. Ladislav K ' smark
vedoucí odbo dopravy

ObdrŽí:
Ing. Petr Heřman, Vochov č.p. , 330 23 Nýřany
Martina Heřmanová, Vochov č.p. , 330 23 Nýřany
Ing. Roman Juras, Pb.D., čj- , 100 00 Praha lO-Vinohrady
Mgr. Vladimíra JurasovZ Ph.D., Č.p. , Nové Město, 337 01 Rokycany l
Ing. Zděnek Dobiáš, č.p. , Nové Město, 337 01 Rokycany l
Ing. Dana Dobiášov4 č.p. , Nové Město, 337 q] Rokycany l
Ing. Petr Mrázek, Františka č.p. , Nové Mčsto, 337 01 Rokycany J
Ing. Marcela Mrázková, Kotyzy č.p. , Nové Město, 337 01 Rokycany l
Město Rokycany, Masarykovo náměstí č.p. ĺ, Střed, 337 01 Rokycany l
Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, Územní odbor Rokycany, dopravní inSpektorát, IDDS: 5ixai69
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. l, Střed, 337 01 Rokycany l
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, 1DDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, 1DDS: samai8a


